
Hej, 

Snart är det äntligen dags för sommarens bilbingo!  

Här kommer info och några saker att läsa på inför den kväll som du jobbar. 

 

Arbetsbeskrivningar 

Bilbingo - Rutiner - Antnäs BK - IdrottOnline Klubb (antnasbk.com) 
 

Vi vill be alla funktionärer att läsa igenom sin stations arbetsbeskrivning innan det att man 

kommer till sitt pass, då kommer era uppgifter att flyta på smidigt. Särskilt behöver ni som är 

P-vakter/kontrollanter läsa era beskrivningar då det är en del detaljer att ha koll på. 
Beskrivningarna kommer också att finnas uppsatta vid varje station. Arbetsbeskrivningarna 

kan komma att uppdateras under sommaren om rutiner behöver ändras eller förtydligas, det 

kommer att framgå på webbsidan om uppdatering är gjord. 

 

Ta med laddad mobiltelefon 

Alla funktionärer behöver ha med sina telefoner och se till att de är fulladdade. TeamPay, 

som kommer att användas för betalning av fika, hamburgare och delvis material, sköts via 

var och ens mobiltelefon. 

 

Bakning 

Ni som ska baka, baka det ni själva önskar. Det har köpts in gluten- och laktosfritt fika som 

ska vara till försäljning. 

Mängd: baka motsvarande en ugnslångpanna ca 30x40 cm. 

Storlek på bitar: motsvarande 30 bitar för långpanna 30x40 cm. 

 

Bemanning 

Sista versionen av bemanningslistan (revision 4) bifogas. Alla namn på arbetsledare är 

uppdaterade efter byten. Funktionärerna ska ha meddelat sin arbetsledare om de har bytt 

pass, de ändringarna finns inte i listan. 

 

Till arbetsledare 

Ambitionen var att sammankalla er till ett möte för genomgång inför sommaren men tiden 

räcker inte till. Vi har istället jobbat med att få arbetsbeskrivningarna så bra och tydliga som 

möjligt. Minst två bingogeneraler kommer att vara på plats vid varje bingokväll och kunna 

hjälpa till med frågor och funderingar. 

 

Alla funktionärer får ta gratis fika och hamburgare den kväll man jobbar.  
 

https://www.antnasbk.com/foreningen/internasidorforabksledareochstyrelser/Bilbingo-Rutiner/
https://www.antnasbk.com/foreningen/internasidorforabksledareochstyrelser/Bilbingo-Rutiner/


Nu kööör vi! 

 

 

Hälsningar 

Arbetsgrupppen Bilbingo 

 


